
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

SEMELP PINDA/AAF/GRÃŠMIO UNIÃƒO

SEMELP PINDA/AAF/GRÃŠMIO UNIÃƒO

91420 10/05/202201 06 SÃƒO JOSÃ‰ FUTSAL

SÃƒO JOSÃ‰ FUTSAL

Paulista
Principal A1
GINÃ•SIO TOBIAS SALGADO - A.A. FERROVIÃ•RIA Pindamonhangaba

ROBERTO PAGANINI MARIETTO
ALEX ALMEIDA SANTOS

PRISCILA CUEBRA GARCIA
AMANDA ROSA SILVA SOUZA

130
1561
72
1650

19:00 19:40

00 03

19:55 20:30

01 03

01 06

169814 DIEGO DO NASCIMENTO DAVID 03
142377 LEONARDO CORREA LEME 07
143260 GABRIEL FERNANDO FARINA 08
156571 CESAR LEOPOLDO MARQUES 10
153785 GABRIEL AUGUSTO DOMINGUES LEITE 13
147777 JOSÃ‰ MARCOS SILVA SOARES 14
159320 JOÃƒO LUCAS DE LIMA 15
154962 MATHEUS MARTINS BEZERRA 17
143336 VITOR CESAR OLIVEIRA DA SILVA 18
159550 KELVIN LACERDA SOUSA 19
156914 LUIS EDUARDO SOARES 33
143050 JHONATAN FELIPE MARINS 66 18:56
130972 MATHEUS BRYAN DA SILVA SANTOS 96
154294 CLAYTON DE OLIVEIRA ANDRADE 99

19
18
19
18
19
18
19
18

08
18
08
18
07
18
07
10

10
14
17
10
18
66
18
07

17
96
08
96
99

99
17

08:53

x
xx

LUCAS COSTA DOS SANTOS4743

SILVIO LUIS CORREA DA SILVA5776
ADILSON DE ASSIS CARLOS4761

THIAGO DA COSTA E SILVA7151

1801
38:42

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

129848 LUCAS FLORENTINO RODRIGUES DE MIRANDA 01
158317 FELIPE CORNELIO DA SILVA 03 23:30
132931 GABRIEL ANDRADE MENDONÃ‡A 06
142636 ALISSON TAILAN SANTOS 08
121635 VINICIUS CAIQUE ALVES DA SILVA 09
125500 JOÃƒO PEDRO DE MORAES DUTRA SANTOS 10
178657 LION RIBERIO DE SOUZA 11
122015 GIOVANNI ESTEVES DANTI 12
123250 VANDERSON DE ASSIS 13
172292 RONNEY WESLEY PEREIRA DE AZEVEDO 15
124779 PAULO EDUARDO MÃ•XIMO PERES 17
143408 DIEGO IGOR FEITOSA ALECRIM 19
147248 YURI GOULART GAVIÃƒO 20
140739 GUSTAVO HENRIQUE DA SILVA BARBOSA 50
122355 VICTOR HUGO GREGORIO DOS REIS 99 30:37
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DOUGLAS NAVAS PERES FILHO5549

RENATO RODRIGUES MOREIRA JUNIOR7667

LUIZ PHILLIPE GOMES DOS S. MORIKI7531
GABRIEL RIBEIRO DE OLIVEIRA5660
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BRUNA MUASSAB FERNANDES 4742

SEMELP PINDA/AAF/GRÃŠMIO UNIÃƒO

THIAGO MURAD BRANDÃƒO 4411

SÃƒO JOSÃ‰ FUTSAL


